
Dénomination légale : 

Code article : GCTH005 2700 g

Date de durabilité minimale du produit 

deshydraté (en jour) : 456

Fabriqué en FRANCE par :

SOTOCO SAS

14 rue des Alpes

68390 SAUSHEIM

Tél : +33 (0)3.89.61.95.55

Contact : a.jenner@sotoco.fr

Entreprise certifiée :

Liste d'ingrédients :

Valeurs énergétiques

98 kJ 151 kJ

23 kcal 36 kcal

Matières grasses 0 g 0 g

dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 5,7 g 8,9 g

dont sucres 5,7 g 8,8 g

Fibres 0 g 0 g

Protéines 0 g 0 g

Sel 0,00 g 0,00 g

Une portion correspond à : 155 mL de produit réhydraté

Conseil de préparation :

Unité de vente : Carton 

Nombre de pochons par carton : 12

Nombre de pièces par pochon : 25

Type de pièce : Gobelet en plastique operculé

Poids net détaillé du carton : (poids X 

nombre de pièces)
9g x300

Nombre de carton par palette : 65

EAN gobelet : /

EAN carton :

Information importante : Le pochon ne peut être vendu séparément du carton.

Service qualité - Date de création : 24/06/2021

Sucre, extrait soluble de thé (2,4%), arômes, acidifiant : acide citrique, huiles essentielles de menthe (0,02 %). 

Produit non soumis à l'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003. Produit 

bactériologiquement conforme au règlement CE 1441/2007. Nous déclarons que les produits sont conformes à toutes 

les législations européennes applicables.

THE MENTHE SUCRE RELAX PAPERCUP 6oz

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Préparation en poudre instantanée pour boisson chaude thé menthe

Poids net du carton :

Energie

Retirer l’opercule. Ajouter de l’eau frémissante dans le gobelet. Mélanger. 

Consommer rapidement.

Sur 100ml de 

produit réhydraté 

: 

Par portion :

Dénomination commerciale :

3595150543004



Dénomination légale : 

Code article : GCTH002M 360 g

Date de durabilité minimale du 

produit deshydraté (en jour) : 730

Tél : +33 (0)3.89.61.95.55

Contact : a.jenner@sotoco.fr

Entreprise certifiée :

Liste d'ingrédients :

Valeurs énergétiques

3 kJ 5 kJ

1 kcal 1 kcal

Matières grasses 0 g 0 g

dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 0 g 0 g

dont sucres 0 g 0 g

Fibres 0 g 0 g

Protéines 0 g 0 g

Sel 0 g 0 g

Une portion correspond à : 155 mL de produit réhydraté

Conseil de conservation :

Conseil de préparation :

Unité de vente : Carton 

Nombre de pochons par carton : 12

Nombre de pièces par pochon : 25

Type de pièce : Gobelet en carton operculé

Poids net détaillé du carton : (poids X 

nombre de pièces)
1,2g x 300

Nombre de carton par palette : 91

EAN gobelet : /

EAN carton : 3595150741202

Information importante : Le pochon ne peut être vendu séparément du carton.

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

THE RELAX PAPER CUP 6ozDénomination commerciale :

Thé noir.

Conserver le pochon fermé dans un endroit frais et sec. 

Denrées pré-dosées à consommer rapidement après ouverture du pochon. 

Produit non soumis à l'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003. Produit 

bactériologiquement conforme au règlement CE 1441/2007. Nous déclarons que les produits sont conformes à 

toutes les législations européennes applicables.

Thé noir en feuilles.

Poids net du carton :

Fabriqué en FRANCE par :

SOTOCO SAS

14 rue des Alpes

68390 SAUSHEIM

Retirer l’opercule. Ajouter de l’eau frémissante dans le gobelet. Laisser 

infuser quelques instants. Retirer le sachet de thé. Déguster.

Sur 100ml de produit 

réhydraté : 
Par portion :

Energie

Service qualité - Date de création : 24/02/2020



Dénomination légale : 

Code article : GCTH001 2700 g
Date de durabilité minimale du produit 
deshydraté (en jour) : 456

Fabriqué en FRANCE par :
SOTOCO SAS
14 rue des Alpes
68390 SAUSHEIM
Tél : +33 (0)3.89.61.95.55
Contact : a.jenner@sotoco.fr

Entreprise certifiée :

Liste d'ingrédients :

Valeurs énergétiques

97 kJ 150 kJ
23 kcal 35 kcal

Matières grasses 0 g 0 g
dont acides gras saturés 0 g 0 g
Glucides 5,7 g 8,8 g
dont sucres 5,6 g 8,6 g
Fibres 0 g 0 g
Protéines 0 g 0 g
Sel 0,00 g 0,00 g

Une portion correspond à : 155 mL de produit réhydraté

Conseil de préparation :

Unité de vente : Carton 
Nombre de pochons par carton : 12
Nombre de pièces par pochon : 25
Type de pièce : Gobelet en carton operculé
Poids net détaillé du carton : (poids X 
nombre de pièces)

9g x300

Nombre de carton par palette : 65

EAN gobelet : /
EAN carton :
Information importante : Le pochon ne peut être vendu séparément du carton.

Service qualité - Date de création : 24/06/2021

Sucre, extrait soluble de thé (1,8%), acidifiant : acide citrique, arômes naturels, jus déshydraté de citron (0,1%). 

Produit non soumis à l'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003. Produit 
bactériologiquement conforme au règlement CE 1441/2007. Nous déclarons que les produits sont conformes à toutes 
les législations européennes applicables.

THE CITRON SUCRE RELAX PAPERCUP 6oz

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Préparation en poudre instantanée pour boisson chaude thé citron

Poids net du carton :

Energie

Retirer l’opercule. Ajouter de l’eau frémissante dans le gobelet. Mélanger. 
Consommer rapidement.

Sur 100ml de 
produit réhydraté 

: 
Par portion :

Dénomination commerciale :

3595150540003



Dénomination légale : 

Code article : GCPO003 1200 g

Date de durabilité minimale du produit 

deshydraté (en jour) : 548

Fabriqué en FRANCE par :

SOTOCO SAS

14 rue des Alpes

68390 SAUSHEIM

Tél : +33 (0)3.89.61.95.55

Contact : a.jenner@sotoco.fr

Liste d'ingrédients :

Valeurs énergétiques

88 kJ 136 kJ

21 kcal 32 kcal

Matières grasses <0,5 g <0,5 g

dont acides gras saturés <0,1 g 0,0 g

Glucides 4,5 g 7 g

dont sucres 1,5 g 2,3 g

Fibres <0,5 g 0,6 g

Protéines <0,5 g 0,7 g

Sel 0,40 g 0,62 g

Une portion correspond à : 155 mL de produit réhydraté

Conseil de conservation :

Conseil de préparation :

Unité de vente : Carton 

Nombre de pochons par carton : 12

Nombre de pièces par pochon : 10

Type de pièce : Gobelet en carton operculé

Poids net détaillé du carton : (poids X 

nombre de pièces)
10g x 120

Nombre de carton par palette : 60

EAN gobelet : /

EAN carton : /

Information importante : Le pochon ne peut être vendu séparément du carton.

Service qualité - Date de création : 31/05/2022

Velouté de tomates 75% : tomate 35%, amidon modifié de pomme de terre, maltodextrine de blé, pomme de terre, sel , 

sucre, oignon, basilic, ail, betterave rouge, persil, thym, anti-agglomérant : E504i.

Peut contenir des traces de lait, oeuf, soja, gluten, poisson, crustacés, céleri. Les informations en gras sont destinées 

aux personnes intolérantes ou allergiques.

*certifiée RSPO : démarche de développement durable

Produit non soumis à l'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003. Produit 

bactériologiquement conforme au règlement CE 1441/2007.

TOMATE RELAX PAPER CUP 6oz

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Préparation en poudre instantanée pour soupe de tomate

Poids net du carton :

Energie

Conserver le pochon fermé dans un endroit frais et sec. 

Denrées pré-dosées à consommer rapidement après ouverture du pochon. 

Retirer l’opercule. Ajouter de l’eau frémissante dans le gobelet. Mélanger. 

Consommer rapidement.

Sur 100ml de 

produit réhydraté 
Par portion :

Dénomination commerciale :



Dénomination légale : 

Code article : GCCF028 510 g

Date de durabilité minimale du produit 

deshydraté (en jour) : 395

Fabriqué en FRANCE par :

SOTOCO SAS

14 rue des Alpes

68390 SAUSHEIM

Tél : +33 (0)3.89.61.95.55

Contact : a.jenner@sotoco.fr

Entreprise certifiée :

Liste d'ingrédients :

Valeurs énergétiques

5 kJ 8 kJ

1 kcal 2 kcal

Matières grasses 0 g 0 g

dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 0 g 0 g

dont sucres 0 g 0 g

Fibres <0,5 g 0,6 g

Protéines 0 g 0 g

Sel 0,00 g 0,00 g

Une portion correspond à : 155 mL de produit réhydraté

Conseil de conservation :

Conseil de préparation :

Unité de vente : Carton 

Nombre de pochons par carton : 12

Nombre de pièces par pochon : 25

Type de pièce : Gobelet en plastique operculé

Poids net détaillé du carton : (poids X 

nombre de pièces)
1,7 g x300

Nombre de carton par palette : 91

EAN gobelet :

EAN carton :

Information importante : Le pochon ne peut être vendu séparément du carton.

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Préparation en poudre instantanée pour boisson arôme café 

Poids net du carton :

Energie

Conserver le pochon fermé dans un endroit frais et sec. 

Denrées pré-dosées à consommer rapidement après ouverture du pochon. 

Sur 100ml de 

produit réhydraté 

: 

Par portion :

Dénomination commerciale :

3595150510006

Service qualité - Date de création : 29/11/2021

Café soluble lyophilisé.

Produit non soumis à l'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003. Produit 

bactériologiquement conforme au règlement CE 1441/2007. Nous déclarons que les produits sont conformes à toutes 

les législations européennes applicables.

CAFE TRADICION -RELAX PAPERCUP 6oz

Retirer l’opercule. Ajouter de l’eau frémissante dans le gobelet. Mélanger. 

Consommer rapidement.

/



Dénomination légale : 

Code article : GCCA010M 2160 g

Date de durabilité minimale du produit 

deshydraté (en jour) :
548

Fabriqué en FRANCE par :

SOTOCO SAS

14, rue des Alpes

68390 SAUSHEIM

Tél : +33 (0)3.89.61.95.55

Contact : a.jenner@sotoco.fr

Liste d'ingrédients :

Valeurs énergétiques

183 kJ 283 kJ

43 kcal 67 kcal

Matières grasses <0,5 g <0,5 g

dont acides gras saturés 0,1 g 0,2 g

Glucides 8,4 g 13 g

dont sucres 8,1 g 13 g

Fibres 0,6 g 0,9 g

Protéines 1,6 g 2,5 g

Sel 0,09 g 0,14 g

Une portion correspond à : 155 mL de produit réhydraté

Conseil de conservation :

Conseil de préparation :

Unité de vente : Carton 

Nombre de pochons par carton : 12

Nombre de pièces par pochon : 10

Type de pièce : Gobelet en carton operculé

Poids net détaillé du carton : (poids X 

nombre de pièces)
18g x 120

Nombre de carton par palette : 65

EAN gobelet :

EAN carton :

Information importante : Le pochon ne peut être vendu séparément du carton.

Poids net du carton :

/

3595150724205

Service qualité - Date de création : 1/02/2023

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Energie

Dénomination commerciale : CACAO VH -RELAX PAPERCUP 6oz

Préparation en poudre instantanée pour boisson lactée cacaotée.

Sucre, lait écrémé en poudre, poudre de cacao fortement dégraissé (15%), sel, anti-agglomérant (E341), arôme. Les 

informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.

Produit non soumis à l'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003. Produit 

bactériologiquement conforme au règlement CE 1441/2007. Nous déclarons que les produits sont conformes à toutes 

les législations européennes applicables.

Conserver le pochon fermé dans un endroit frais et sec. 

Denrées pré-dosées à consommer rapidement après ouverture du pochon. 

Sur 100ml de 

produit réhydraté : 

Par portion :

Retirer l’opercule. Ajouter de l’eau frémissante dans le gobelet. Mélanger. 

Consommer rapidement.



Dénomination légale : 

Code article : GCCA007M 1320 g
Date de durabilité minimale du produit 
deshydraté (en jour) : 456

Fabriqué en FRANCE par :
SOTOCO SAS
14 rue des Alpes
68390 SAUSHEIM
Tél : +33 (0)3.89.61.95.55
Contact : a.jenner@sotoco.fr

Liste d'ingrédients :

Valeurs énergétiques

116 kJ 180 kJ
28 kcal 43 kcal

Matières grasses 0,7 g 1,1 g
dont acides gras saturés 0,6 g 0,9 g
Glucides 4,5 g 6,9 g
dont sucres 3,3 g 5,2 g
Fibres <0,5 g 0,6 g
Protéines 0,6 g 1,0 g
Sel 0,09 g 0,14 g

Une portion correspond à : 155 mL de produit réhydraté

Conseil de conservation :

Conseil de préparation :

Unité de vente : Carton 
Nombre de pochons par carton : 12
Nombre de pièces par pochon : 10
Type de pièce : Gobelet en carton operculé
Poids net détaillé du carton : (poids X 
nombre de pièces)

11g x 120

Nombre de carton par palette : 65

EAN gobelet :
EAN carton :
Information importante : Le pochon ne peut être vendu séparément du carton.

Service qualité - Date de création : 22/03/2021

Energie

Sur 100ml de produit 
réhydraté : 

Par portion :

Retirer l’opercule. Ajouter de l’eau frémissante dans le gobelet. Mélanger. 
Consommer rapidement.

Sucre, lait écrémé en poudre (20%), sirop de glucose, café 14,5% (café soluble 13,5%, café torréfié moulu), huile de noix 
de coco, lactose, correcteur d'acidité (bicarbonate de sodium, acide citrique), sel, anti-agglomérant : carbonate de 
calcium. Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes et allergiques.

Produit non soumis à l'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003. Produit 
bactériologiquement conforme au règlement CE 1441/2007.  Nous déclarons que les produits sont conformes à toutes 
les législations européennes applicables.

Conserver le pochon fermé dans un endroit frais et sec. 
Denrées pré-dosées à consommer rapidement après ouverture du pochon. 

3595150732200

Dénomination commerciale :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

NESCAFE CAPPUCCINO RELAX PAPER CUP 6oz

Préparation en poudre instantanée pour boisson sucrée lactée au café.

Poids net du carton :
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